[bookmark: _Hlk492299885]【B】研究助成申請書（第二期助成）
年　　月　　日
公益財団法人  芳泉文化財団
[bookmark: _Hlk17205342]  理事長　　静　　敬太郎　　殿
  貴財団の助成規定に基づく調査研究として下記のとおり助成を申請いたします。
		記
	（ふりがな）
申請者氏名
	　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

０,０００円（上限１００万円）

	申請者の現住所
	〒      -         ℡(      )       -

Email:

	生年月日
	年　　　　月　　　　日　生（　　　　　　歳）

	出身大学院名、
最終学歴・学位
	 　　 　　　　　　　　　　　　　　 大学大学院

	現在の所属・職業

	当財団の助成歴
【記入必須】
（助成研究名・助成期間・助成金額）

	研究課題名

	研究の要約

	助成申請金額（万円単位）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　０，０００円（上限１００万円）

	研究計画

	共同研究者の有無と
具体的な役割
	無
有：

	研究後の展望
（助成研究を実現することで、どのように活動を発展させることができるのか）

	過年度の助成期間（を含む）以降の活動実績

資金計画等（想定も含め概算で結構です。）

【収入】
	[bookmark: _Hlk87017625]区分
	内　容
	金額（単位：円）

	助成申請金額
	芳泉文化財団

	他の助成金　※

	自己資金

	その他収入

	収入合計（＝支出合計）

※助成金は内容欄にその名称と申請中・申請予定・決定済等を記入ください。

【支出】
	費目
	摘要（内容、算出根拠）
	金額（単位：円）

	支出合計（＝収入合計）

公益財団法人 芳泉文化財団